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Käännä 

Uudistamme yritysten verkkopalveluamme 
– tutustu ja ota uudet palvelut käyttöösi   
 
Olemme parantaneet työtapaturma- ja työkykyvakuutuksen 
raportointia sekä valtakirjojen ja käyttöoikeuksien hallinnoin-
tia. Jatkamme palvelun sisältöjen uudistamista vaiheittain.   
 
Uuden verkkopalvelumme ehdot ja käyttöoikeudet päivittyvät, 
mikä edellyttää uuden verkkopalvelusopimuksen tekemistä. 
  
Tee uusi verkkopalvelusopimus  
Nykyisen verkkopalvelun käyttö päättyy maaliskuussa 2024.  
Uuden LähiTapiolan verkkopalvelusopimuksen voi tehdä yri-
tyksen nimenkirjoitusoikeudellinen henkilö. Uuden palvelun 
käyttöönoton yhteydessä määritellään verkkopalvelun käyttä-
jät ja oikeudet. Palvelun voi ottaa käyttöön  
www.lahitapiola.fi/verkkopalvelu –sivulla. 
 

Vakuutusmuutoksista ilmoittaminen 
 
Mikäli yrityksen osoite-, pankki- tai muissa tiedoissa on tapah-
tunut muutoksia, muutoksista voi ilmoittaa LähiTapiolaan yh-
teyshenkilön tai verkkopalvelun kautta. 
 

Työtapaturmavakuutuksessa vakuutetut 
henkilöt 
 
Työtapaturmavakuutuksessa ovat vakuutettuina 
 

• henkilöt, jotka ovat työsuhteessa työantajaan.  
• samassa taloudessa yrittäjän kanssa asuva perheenjä-

sen, jos kyseessä on työsopimuslain mukainen työ-
suhde. Käytännössä tämä tarkoittaa esimerkiksi tilan-
netta, että yrittäjän lapsi on yrityksessäsi töissä ja saa 
työstään palkkaa.   

 
Yksityisen elinkeinonharjoittajan puolison vakuutusturva 
Yksityisen elinkeinoharjoittajan avio- tai avopuoliso ei kuulu 
työtapaturmavakuutuksella vakuutettaviin, koska puolison ei 
voida katsoa työskentelevän työsopimuslain mukaisessa työ-
suhteessa yksityiseen elinkeinoharjoittajaan. Linjaus pohjau-
tuu työsopimuslakiin sekä työtapaturma- ja ammattitautila-
kiin, ja on samalainen kuin työeläkevakuutuksessa. 
 
Yrittäjä ja hänen puoliso voivat vakuuttaa itsensä Yrittäjien ta-
paturmavakuutuksella, jos heillä on YEL-vakuutukset. Vakuu-
tus korvaa vakuutetulle töissä ja vapaa-aikana sattuneita tapa-
turmia. Vakuutuksen korvaukset ovat samanlaiset kuin työta-

paturmavakuutuksessa ja perustuvat työtapaturma- ja ammat-
titautilakiin. Vakuutuksessa ei ole euromääräistä tai ajallista 
korvauskattoa.  
 

Vuoden 2024 ennakkopalkkasummien 
muuttaminen 
 
LähiTapiola saa palkkatiedot suoraan tulorekisteristä. Jotta 
palkkatiedot välittyvät tulorekisteristä vakuutukseen, tulore-
kisterissä on oltava palkan maksaja ja vakuutuksenottaja sa-
malla y-tunnuksella/henkilötunnuksella.   
 
Vuoden 2024 ennakkopalkkasumman olemme arvioineet vuo-
sien 2022 – 2023 tulorekisteriin ilmoitettujen palkkojen perus-
teella. Arvioidussa palkkasummassa olemme lisäksi huomioi-
neet indeksikorotuksen.  
 
Mikäli vakuutuksenottaja on ilmoittanut palkkasumman, pe-
rustuu ennakkopalkka-arvio tehtyyn ilmoitukseen. 
 
Ennakkopalkkasumman tulisi vastata mahdollisimman hyvin 
lopullista palkkasummaa. Mikäli palkkasummaan tai ammatti-
ryhmiin on tullut merkittäviä muutoksia, ilmoita uusi ennakko-
palkkasumma ammattiryhmittäin eriteltynä. Muutoksia voi 
tehdä 20.11.2023 alkaen. Palkkatietomuutokset voit tehdä 
verkkopalvelussa Palkkamuutos 2024-välilehdellä. 
 
Lähetä irtisanomisilmoitus viimeistään 31.1.2024, jos työtapa-
turmavakuutuksen vakuuttamisvelvollisuus on päättynyt 
vuonna 2023. 
 
Jos vakuutus irtisanotaan myöhemmin, vakuutus päätetään ai-
kaisintaan irtisanomisilmoituksen saapumispäivään ja pe-
rimme vuodelta 2024 vähintään maksuperusteiden mukaisen 
minimimaksun. 
 

Suomen kattavin tapaturmavakuutus  
voimassa etätöissä ja vapaa-ajalla 
 
Vapaa-ajan ryhmävakuutus on voimassa etätöissä ja vapaa-
ajalla tapaturmien varalta kaikkialla maailmassa 24/7. Vakuu-
tuksessa ei ole urheilurajoitusta.  Vakuutusmaksu on työnan-
tajalle verovähennyskelpoinen. 
 
Vakuuttamalla työntekijät vapaa-ajan ryhmävakuutuksella, 
varmistat työntekijöille nopean hoidon ja töihin paluun.  
 
Lue lisää www.lahitapiola.fi/vapaaajanryhmavakuutus 
 

http://www.lahitapiola.fi/vapaaajanryhmavakuutus
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Yrittäjien tapaturmavakuutus 
 
Yrittäjien tapaturmavakuutuksen työtulo perustuu eläkeyhti-
össä vahvistettuun YEL-työtuloon. Vakuutukseen ei voi erik-
seen sopia työtulon pohjaksi toista työtulon määrää.  
 
YEL-työtulon muutokset eivät välity automaattisesti eläkeyh-
tiöstä LähiTapiolaan 
 
YEL-työtuloon tehdyt muutokset ja YEL-vakuutuksen päättymi-
nen on ilmoitettava erikseen LähiTapiolaan, sillä tiedot eivät 
välity automaattisesti eläkeyhtiöstä Yrittäjien tapaturmava-
kuutukseen. Yrittäjien tapaturmavakuutus ei ole voimassa il-
man YEL-vakuutusta.   
 
Lähetä irtisanomisilmoitus viimeistään 31.12.2023, jos Yrittä-
jien tapaturmavakuutus tai Vapaaehtoinen työajan vakuutus 
irtisanotaan 1.1.2024 alkaen.  Jos vakuutus irtisanotaan myö-
hemmin, vakuutus päätetään aikaisintaan irtisanomisilmoituk-
sen saapumispäivään ja perimme vuodesta 2024 vähintään 
maksuperusteiden mukaisen minimimaksun. 
 
68 vuotta täyttävällä yrittäjällä on mahdollisuus jatkaa Yrit-
täjien tapaturmavakuutusta 
 
Vakuutusta on mahdollista jatkaa, jos yrittäjätoiminta jatkuu ja 
YEL-vakuutus on ollut voimassa sen kuukauden loppuun, jona 
yrittäjä on täyttänyt 68 vuotta. Yrittäjien tapaturmavakuutus 
ei voi olla voimassa yrittäjätyön loputtua.  
 
 

Työtapaturmavakuutuksen korvauspalvelut 
 
Ennalta sovittu hoitoon hakeutumisen ja tapaturmailmoittami-
sen toimintamalli on nopean työhön paluun ja työkykyjohta-
misen perusta. Kun työtapaturma sattuu, työntekijän ja hänen 
esihenkilönsä on tiedettävä, kuinka toimia. 
 
Jos työtapaturmavamma vaatii hoitoa, pyydä työntekijää ha-
keutumaan hoitoon ensisijaisesti omaan työterveyshuol-
toonne tai LähiTapiolan terveyskumppanille Mehiläiseen, Pih-
lajalinnaan tai Terveystaloon. Kiireellisissä tapauksissa työnte-
kijä voi mennä mihin tahansa päivystävään lääkäriin.  
 
Hoitoketjun sujuvuuden varmistamiseksi on tärkeää, että va-
kuutusyhtiö saa tiedon työtapaturmasta nopeasti. Tämän takia 
LähiTapiola on panostanut erityisesti vahinkoilmoittamiseen. 
Työntekijän ilmoitettua vahingosta, työnantaja tekee vahin-
koilmoituksen LähiTapiolalle ja työntekijä saa vakuutustodis-
tuksen tekstiviestinä matkapuhelimeensa. Vakuutustodistuk-
sen avulla hoidosta aiheutuvat kustannukset laskutetaan suo-
raan LähiTapiolasta. 
 

 

 

Ilmoita vahingosta Helppo tapaturmailmoitus linkkipalvelun 
kautta 
 
Tapaturmailmoituksen tekeminen linkkipalvelun kautta on vai-
vaton tapa ilmoittaa vahingosta. Luomme asiakkaalle yksi-
löidyn linkin, jonka kautta ilmoittaessa vahinkoilmoitukselle 
alustuvat valmiiksi yrityksen perustiedot. Linkin voi liittää esi-
merkiksi omaan intranettiin. Vahinkoilmoitus on helppo täyt-
tää myös mobiililaitteella ja ilmoituksessa on kielivaihtoeh-
toina suomi/ruotsi/englanti. 
 
Vahingosta voi ilmoittaa myös verkkopalvelussa 
• www.lahitapiola.fi/verkkopalvelu  
Jos verkkopalvelusopimusta ei ole  
• www.lahitapiola.fi/vakuutustodistus. 
 
 

Tärkeitä lukuja vuodelle 2024 
 
Minimimaksut 
• työtapaturmavakuutus: 120 euroa  
• vapaa-ajan ryhmävakuutus: 200 euroa 
• yksilöllinen vapaa-ajan vakuutus: 75 euroa ja urheilurajoi-

tusten poisto vakuutuksesta: 75 euroa 
• tapaturmavakuutus työpaikkaurheilua varten:  

200 euroa 
 
Työntekijäin ryhmähenkivakuutus  
• Vakuutusmaksu on 0,54 ‰ palkkasummasta.  
• Minimimaksu on 10 euroa. 
Työntekijäin ryhmähenkivakuutuksen maksu peritään työtapa-
turmavakuutuksen yhteydessä erillisellä laskulla. Ryhmähenki-
vakuutukseen ja sen ehtoihin voi tutustua osoitteessa 
www.trhv.fi. 
 
Yhteystiedot  
 
Vakuutusasioissa 

• puh.  01019 5101 ma–pe klo 8–17 
• sähköposti: lttvakuutus@lahitapiola.fi 

suurasiakkaat: lttsuurvakuutus@lahitapiola.fi 
Korvausasioissa 
Suurten yritysten (yli 50 työntekijää) puhelinpalvelu: 
• puh. 09 453 3666 ma-pe klo 8–16 
Yrittäjien ja pienyritysten (alle 50 työntekijää) puhelinpalvelu: 
• puh. 09 453 3777 ma-pe klo 8–16 
Kuluhakemukset ja lisäselvitykset voi toimittaa sähköpostitse 
osoitteeseen yritysten.henkilovahingot@lahitapiola.fi  
 
 
Työtapaturmavakuutuksen ehdot ja avaintietoasiakirjat 
• www.lahitapiola.fi/tyotapaturmaehto 
• www.lahitapiola.fi/yritystenavaintietoasiakirjat 
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